AGRICOLAS LTDA inscrita no CNPJ nº 01.461.548/0001-00, com seda a Rua Fernando Correa da Costa, 2860, 

CENTRO, CEP: 78.705-600 – TELEFONE: (66) 3426-8683 endereço eletrônico: confieste@terra.com.br 

Representado pelo Senhor: GILDO MOURA DE SOUZA CPF: 384.713.10104. RG Nº 532.191/SSP - MT; VALOR 

GLOBAL R$ 37.150,00(trinta e sete mil e cento e cinquenta reais) PRAZO DE VIGENCIA: 30(trinta) dias; referente 

ao fornecimento do objeto desta Dispensa de Licitação. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 14.133 de 1º de 

abril de 2021, em seu ART. 75, INCISO II e Decreto Municipal 50/2023. 

São Félix do Araguaia – MT em 28 de fevereiro de 2025